
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БУДЁННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 апреля  2015 г.            г. Буденновск                               № 501

Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  отделом
образования  администрации  Буденновского  муниципального  района
государственной услуги «Выплата  компенсации части  платы,  взимаемой с
родителей  (законных  представителей)  за  присмотр  и  уход  за  детьми,
осваивающими  образовательные  программы  дошкольного  образования  в
образовательных организациях»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
администрация  Буденновского  муниципального  района  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемый  административный  регламент
предоставления  отделом  образования  администрации  Буденновского
муниципального  района  государственной  услуги  «Выплата  компенсации
части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр
и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в образовательных организациях».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением  настоящего  постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Буденновского муниципального
района Соколова А.Н.

Глава администрации Буденновского
муниципального района                                                                  С.В.Рашевский


